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Nymfomanen Beata och kackerlackorna!

 

Jag satte in en annons i gula tidningen -97 Rum med egen ingång, pentry, wc uthyres. Samt tillgång till

resten av lägenheten, allt som allt en 3-a.

Ett fint stort rum med blå tapeter..

 

 

Lägenheten var från femtiotalet och ganska trivsam men lite nedgången. Med fönster på båda sidorna och

med vardagsrummet och uthyrningsrummet i söderläge med mycket sol.

Det svarade en polsk tjej som ville titta på rummet. Hon kom och ringde på, jag gick upp och släppte in

henne och en 50 årig flintskallig man.

Dom kom in hon och mannen som hette Bruno en jugoslavisk man. Vid den här tiden var jag trött och hade

ledvärk och såg mest två dimgestalter som lutade sig mot min säng en tjej som presenterade sig som Beata

23 år och en man som presenterade sig som onkel Bruno. Nu var det så att han inte kunde ha Beata kvar i sin

lägenhet av utrymmesskäl.

Hon tog rummet och flyttade in på en vårdag .

 

 

Men hon tyckte att vi kunde öppna rummet mellan hennes och mitt vardagsrum där jag mest låg i min bruna

nedslitna bäddsoffa, så vi öppnade den låsta dörren.

Hon ville gå genom mitt rum till badrummet så att hon slapp gå ut i trapphuset och in till min lägenhet. Hon

började genom mitt rum där jag ofta låg och gjorde det på ett utmanande sätt när hon skulle bada, detta

väckte min uppmärksamhet och mitt intresse. Hon eggade minsann upp mig, så småningom piggnade jag till

.

Jag kan städa din lägenhet sa hon och började med det samt diskade, putsade och fejade så att lägenheten

blev som ny och det gjorde hon mycket noga. Senare tvättade hon även min tvätt i tvättstugan, lagade och

bjöd på god vegetarisk mat samt betalade hyran i tid. Då jag berättade detta för mina vänner så sa dom att

polska tjejer bara utnyttjade svenska män, men Beata var annorlunda!

 

Hon sa till mig att hon hade en norsk pojkvän som jobbade på en oljeplattform och han ringde till och från

senare hem till mig,

Jag upptäckte att Beata var en söt liten ljushårig tjej nätt och kokett, och gick smakfullt klädd. Hon hade

kommit till Sverige för att arbeta som städerska, men något direkt pengabehov var hon inte i. Beata var

vegetarian och hon betalade hyran samt städade min lägenhet och bjöd på mat, bra hyresgäst man har, tänkte

jag . En önskedröm som gått i uppfyllelse

 

 

Hon hade ett toppjobb som kemist i Warszawa och kom från en medelklassfamilj i Polen. Nu var det så att

min lägenhet skulle besprutas eftersom den var full av kackerlackor. Det hade börjat med några enstaka och

slutat med tusentals av dom små krypen.



Dom fanns mest i köket i skåp och trånga skrymslen. När jag tände på natten sprang det fullt av dom små

krypen, som genast gömde sig. En gång när jag öppnade ett skåp ramlade några ut och det var fullt av dom i

skåpet, ja till och med i min säng och i vardagsrummet. Överallt, fast mest i köket, ni kan ju tänka er en

skräckfilm!

.Jag var redo för den stora striden, dom skulle besegras! Eftersom vi inte fick vistas där under ett dygn, så

erbjöd onkel Bruno sig att vi skulle få bo hos honom under tiden lägenheten besprutades av Anticimex

 

Väl hemma hos honom blev vi väl mottagna med mat och hembränt. Onkel Bruno var en snäll och ömsint

man, men han hade sorg efter sin svenska hustrus död och hade också lite problem med hjärtat. Våningen en

tvårummare var fin men nedgången i ett sånt där 60-talshus. Han hade inte packat upp ännu sen flytten från

sin gamla lägenhet, så där stod fullt med flyttkartonger, Onkel Bruno var taxichaufför och han hade mycket

spännande saker att berätta!

 

Jag fyllnade till och kastade lystna blickar på Beatas mage. Jag hade länge tänkt tanken att fråga henne om

jag fick pussa hennes mage,. Bruno och jag pratade om allehanda saker och ting om kriget i forna

Jugoslavien. Nu hade mina hämningar släppt så jag frågade Beata om jag fick kyssa hennes mage och det

fick jag

 

Sedan mindes jag inte mer för, mycket hembränt hade jag satt i mig. Jag vaknade på morgonen och fann mig

tätt slingrande intill Beatas halvnakna kropp i en dubbelsäng. Där låg också Bruno han steg upp och skrek

till oss att lämna hans hem.

Men vi påpekade att det var för dyrt att ta en taxi hem till mig dom 5 milen och att inga bussar gick den här

tiden

kl. 4:00 på en söndagsmorgon. Vi kan väl åtminstone få vänta till kl. 6:00 då bussarna börjar gå. Han var på

ett rasande humör och han och Beata började bråka. Han skrek kurva på polska och hon skrev något på hans

köksvägg. Eftersom dom pratade polska med varandra vilket han kunde förstod jag ingenting, men fick

senare veta att det betydde hora.

 

Väl hemma började vi med amorösa eskapader. Beata runkade mig där jag låg på sängen men inget hände,

jag var för bakfull På dagen upptäckte vi att det var full med kackerlackor och det var bara att sopa upp och

dammsuga.

 

.En varm sommardag när jag kom hem hade hon lagt en madrass mellan balkongen och vardagsrummet, där

låg hon naken med skrevet blottat, har du en vacker vy frågade hon på engelska eftersom hon inte kunde

svenska ?.Jag svarade genom att trycka mitt kön mot hennes sköte och hon skrattade humor hade hon.

 

Vi fortsatte nästa dag att älska. Den här gången gick vi in i mitt sovrum och älskade hon lade dig naken på

sängen med sin unga flickkropp med fasta bröst. Jag klädde av mig och fick genast stånd och ville direkt,

men kunde inte tränga in i henne, Där hon låg på rygg och förklarade för mig att jag måste värma upp henne

först. Jag sög på hennes små fasta bröst och smekte henne över hela kroppen, överöste henne med kyssar.,

Hon lade nu benen över min rygg. Jag lät nu kuken tränga in i hennes grotta som nu blivit riktigt blöt och jag



stönade av vällust.

 

Hon fick ett speciellt leende som tydde på att även hon njöt, och efter 3 minuter var det över och hon

undrade varför så kvickt. Nästa gång ska jag ta det långsammare lovade jag. Vi gick in i badrummet och

duschade av oss, hon duschade och tvättade mig noga som ett litet barn..

Ibland tog vi promenader och under en sådan frågade jag henne vad on skulle med en tjock, ful äldre man

till? Jag gillar dig blev svaret, men jag undrade om det ändå inte fanns en hake i det hela?

Hemma igen la jag mig naken på rygg och hon satte sig gränsle över mig. Hon rörde mitt kön lekte med det

och förklarade att jag inte skulle glömma att hon studerade patologi. Hon tog tag i snorren och blåste på den

och sa att den grät eftersom den var blank och en droppe kom ut ur den därför att jag var upphetsad. Jag

kunde inte hålla mig för skratt. Jag la henne på rygg onanerade och sprutade ut sperman som hamnade på

hennes vänsterben,.

 

Hon tog en rulle toapapper från bordet och sa att hon nu måste lägga bandage om låret där säden hade

hamnat.. Ja en härlig humor hade hon,hon var minst sagt speciell, men innerst inne i mig kändes det som om

nåt var fel med henne, det mesta kretade ju omkring sex i hennes liv.

Hon berättade för mig att hon hade börjat studera till läkare, men slutade då hon var med om en obduktion

och såg en ung flicka bli obducerad. Hon sadlade då om till kemist och fick ett stipendium till England.

Senare fortsatte hon sina studier i Polen.

 

Ibland var hon på innedisko och en gång träffade hon där en man från Libyen. men hon tyckte att han var så

bortskämd av libyska staten som betalade all hans utbildning på LM Eriksson och behövde inte göra nåt

eftersom stöderskan gjorde det där han bodde .Men han ringde några gånger och hade en fruktansvärd

brytning.

Speciellt svartsjuk var jag inte eftersom vi hade ett löst fritt förhållande och jag brydde mig inte om hon

hade andra

En gång var vi och hälsade på en kompis till mig och där började hon flörta och dansa med honom, samt

hoppade upp i famnen på honom. Han ringde senare och frågade efter Beata. En annan gång kom en granne

upp och hälsade på. Han berättade senare att han hade fått ratta hennes tuttar. Jag förstod nu att hon hade sex

med en hel del män, fast vad gjorde det. Jag brydde mig inte så mycket, vi var fria människor och

förhållandet var löst.

 

När jag kom hem en dag skrek hon stopp plötsligt!: när jag skulle in i hennes rum. Jag trodde att det brann

men det visade sig att jag glömt ta av mig skorna.

Det hade nu hunnit bli högsommar och som ni kanske minns var somnaren 97- mycket varm. Vi for till

mälaren och lade oss på den heta varma sandstranden på en filt. Vi badade och hon hade en badboll med sig

som hon lekte med lekfull och sprallig som hon var.

Vi badade i det varma vattnet och for sedan hem och åt. Hon satt där halvnaken i hennes rum och efter

maten tog hon mig i handen och ledde in mig i mitt sovrum. Där äskade vi i en halvtimme och jag trodde

hon var nöjd. Men hon ville mera, jag vill att vi fortsätter att du smeker mig och suger på mina bröst. Jag vill

fortsätta, jag vill, skrek hon! Jag vill i sex timmar, jag varken knarkar, röker, eller dricker, min drog är sex



förklarade hon.

 

Det var då jag bestämde mig att nu fick det vara nog, jag beslutade mig för att sexstrejka. Jag sa till Beata att

jag skulle bo hos min vän Aldo ett tag, jasså du är bög retade hon mig .

 

Det var nu det gick upp för mig att hon var nymfoman och manisk! Kanske hon också gillade att bestämma

över mig och skämma bort mig som en barnunge, men nu var det så att jag vaktiskt var en vuxen man.

 

Jag flydde till min Machovän. en boliviansk vän Aldo , hjälp jag orkar inte mera får jag bo hos dig ett tag

och vila upp mig. Han sade att en sån tjej som Beata hade varit hans önskedröm, jag försökte förklara att det

som hade börjat som sjunde himlen nu var en mardröm, men han förstod inte. Han hade ju en gång sett hur

sött Beata var när vi var där och hälsade på.. Efter några dar flyttade jag hem igen, där stod Beata lite

nedstämd och tyckte det var roligt att jag flyttat hem igen.

 

Beata gick ofta till kyrkan och jag frågade en gång om jag fick följa med dit ja det får du svarade hon och vi

begav oss en söndag dit. Vi klädde upp oss.

Kyrkan var full med folk och jag fick en smärre chock, dessutom var det på polska så jag förstod ingenting.

Jag frågade Beata varför prästen sa tack så många gånger, hon förklarade att det betydde ja Det började

snurra i huvet på mig så jag var tvungen att gå ut..

En man i 55-årsåldern kom ut och frågade hur jag mådde, bra sa jag och ljög, hur så . Jo du tittade på mon

fru inte lite fräckt. Jag förklarade att jag var närsynt en nödlögn och han godtog det. Herregud snälla karl om

jag skulle titta på din fru betyder det ju att hon är vacker och det ska du ju vara glad för tänkte jag för mig

själv,

 

Nåväl en upplevelse var det, polska kyrkan verkar dessutom vara en social samlingsplats. Vi åkte hem och åt

lite festlig vegetarisk söndagsmat.

Hennes bror skulle gifta sig och Beata frågade sin mor om jag fick följa med, det fick jag . Bröllopet och

vistelsen i Polen var något av en upplevelse som, massor av mat, dessutom reste vi omkring i Polen. Efter

tre veckor var vi tillbaka i Sverige och det första jag fick höra på radio var att Jarl kulle hade dött och att

björnungarna på skansen var döpta.

 

Nu började Beata att förändras från den spralliga livliga glada tjejen till att bara ligga i sängen. Vad har hänt

frågade jag. Jag känner mig trött och ledsen svarade hon. Men vi kan väl åtminstone gå ut och ta en liten

promenad men nej det ville hon inte. Hon ville hellre ligga i sängen under täcket och läsa en bok om hur

hjärnans kemi fungerade, för hon skulle ju tenta i det sedan i Polen.

 

Efter ett tag reste hon tillbaka till Polen till sitt föräldrahem. Jag ringde några gånger, hon svarade att hon låg

i sängen hela dagarna. Men gå åtminstone runt kvarteret eller hälsa på en vän, men nej det orkade hon inte,

hon hade blivit deprimerad. Så pågick det i ett år tills jag fick konstiga brev hem, där det stod, du är min

bäste vän och stora skannade foton av henne kom.

 



Beata hade blivit hypermanisk. Jag ringde henne, Hon pratade hela tiden, jag fick inte en chans att säga nåt.

Hon hade fått ett välbetalt jobb i Warszawa och lägenhet samt tjänstebil. Hon var ju toppkemist. Hon sade

att jag kunde komma och hälsa på, men jag ville inte riskera att få en stekpanna i huvudet av hennes

pojkvän. Beata erkände nu att hon och Onkel Bruno hade haft ett förhållande.

 

.Det är i sin ordning att vara nymfoman eller ha en stark könsdrift och vara promikiös om man inte lider av

det och valt att leva så Men att splittra människor och såra är inte rätt , nu förstod jag varför hon och Bruno

hade bråkat. Så småningom miste hon sitt jobb på Pzifer pga. sin mani och därför att hon vägrade ta

medicin. Hon var ju renlevnadskvinna.

 

Ibland undrar jag hur det gick för henne det sista jag fick höra var att hon skulle komma till Sverige och

gifta sig med onkel Bruno. Hon frågade om jag inte var svartsjuk, jo lite svarade jag för att göra henne glad,

stackars lilla flicka som försöker hitta sig själv det kan inte vara lätt för henne! Jag hoppas en dag hon blir

nöjd med sitt liv !
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